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Aarhuis Gijsbert x Boer, de Trijntje 1822-04-28 
Appel Jannetje x Dol Hendrik 1816-11-17 

Appel Neeltje x Langereis Dirk 1838-02-08 

Appelman Marijtje x Hoek Cornelis 1848-11-10 

Baas Antje x Klaver Dirk 1830-04-18 
Baas Cornelis x Roos Crelisje 1894-04-29 

Baas Geertje x Spoelder Cornelis 1899-05-07 

Baas Grietje x Cornelissen Adrianus Evert J 1901-11-18 
Baas Jacob x Koster Geertje 1861-02-24 

Baas Outjer x Bos Trijntje 1866-05-13 

Baas Trijntje x Boer, de Arien 1866-05-13 
Baas Trijntje x Borst Cornelis 1900-04-29 

Bakker Aafje x Brands Pieter 1866-08-22 

Bakker Aafje x Zijp Maarten 1871-05-02 

Bakker Albertus x Bart Grietje 1899-02-16 

Bakker Aris x Buisman Krelisje 1852-04-12 

Bakker Aris x Bouwer Geertje 1865-12-07 

Bakker Cornelis x Houter Grietje 1822-09-08 

Bakker Dieuwertje x Vorst Heertje 1873-03-09 

Bakker Eva x Groot Pieter 1819-04-30 
Bakker Filip x Beemsterboer Trijntje 1865-03-19 

Bakker Geertje x Steeman Johannis 1878-04-21 
Bakker Grietje x Veld Dirk 1822-07-23 

Bakker Grietje x Balk Hendrikus 1845-12-28 

Bakker Guurtje x Schopman Dirk 1835-12-25 

Bakker Jan x Dijk, van Geertje 1829-08-30 
Bakker Jan x Stelling Aagtje 1849-12-16 

Bakker Jan x Beemsterboer Neeltje 1868-05-03 
Bakker Jan x Groot Geertje 1875-04-23 

Bakker Jansje x Sluis Maarten 1859-05-05 

Bakker Maartje x Heering Cornelis 1892-05-08 

Bakker Machiel x Beunder Aaltje 1900-01-14 
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Bakker Mechiel x Faber Maartje 1828-11-23 
Bakker Pieter x Koster Grietje Pdr 1865-05-07 

Bakker Pieter x Ruiter Trijntje 1876-05-07 

Bakker Pieter x Simons Antje 1879-02-16 

Bakker Pieter x Kuin Guurtje 1891-08-12 

Bakker Tjeert x Hopman Aafje 1812-11-01 

Balder Trijntje x Hemmer Cornelis 1846-03-23 
Balk Dieuwertje x Mantel Klaas 1843-05-14 

Balk Hendrikus x Bakker Grietje 1845-12-28 

Balk Jan x Slot Antje 1875-05-06 

Balk Johannis x Houten Aafje 1876-04-30 

Balk Maartje x Thiel Jacob Fredrik Wilhelm 1812-04-12 

Balk Maartje x Ens Jan 1850-12-29 

Balk Pieter x Molenaar Niesje 1815-10-08 
Balk Pietertje x Ens Pieter 1850-04-14 

Balk Remment x Boer, de Jantje 1850-04-14 

Bankert Aaltje x Smit Klaas Jacobzn 1887-03-20 

Bankert Hendrik x Paarlberg Cornelia 1894-05-06 

Bankert Pieter x Kloek Antje 1896-05-03 

Bankert Reinder x Krul Gerritje 1889-03-31 

Bart Cornelis x Dekker Jantje 1863-03-22 

Bart Cornelis x Kool Aafje 1894-04-29 

Bart Dirk x Slot Aaltje 1828-07-13 

Bart Dirk x Spoor Grietje 1830-01-31 

Bart Dirk x Koster Grietje Cdr 1865-05-07 
Bart Dirk x Koorn Pietertje 1887-04-24 

Bart Elisabeth x Kuin Adriaan 1893-04-27 

Bart Geertje x Dop Jacob 1889-02-24 

Bart Grietje x Kloek Nanno 1889-03-31 
Bart Grietje x Bakker Albertus 1899-02-16 

Bart Hermen x Blokdijk Geertje 1853-11-03 

Bart Jacob x Blokdijk Meinoutje 1862-03-30 
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Bart Jacob x Weel Geertje 1893-02-05 
Bart Klaas x Koster Trijntje 1862-05-04 

Bart Maartje x Hart, de Willem 1899-02-19 

Bart Pieter x Haan Catharina 1823-08-30 

Bart Pieter x Boot Grietje 1878-05-05 

Bart Sijtje x Lugtig Jan 1900-04-29 

Bart Trijntje x Beemster Gijsbert 1858-06-06 

Bart Trijntje x Ham Pieter 1880-04-29 
Bart Trijntje x Dalen, van Cornelis 1884-06-01 

Bart Trijntje x Kroon Klaas 1891-04-19 

Bart Trijntje x Dop Jacob 1895-04-28 

Beemster Aaltje x Brouwer Jan 1820-04-30 

Beemster Gijsbert x Bart Trijntje 1858-06-06 

Beemsterboer Grietje x Stieltjes Dirk 1881-10-09 

Beemsterboer Neeltje x Bakker Jan 1868-05-03 
Beemsterboer Trijntje x Bakker Filip 1865-03-19 

Beers Trijntje x Nieuweboer Pieter 1815-04-30 

Beets Maarten x Holsteijn Aagje Mossing 1876-02-03 

Belie Cornelis x Ham Meintje 1860-02-19 
Belie Elbert Cornelisz x Bruul Grietje Jans 1813-12-19 

Belie Freek x Edam Neeltje 1851-04-27 

Belie Jan x Duinmaijer Trijntje 1853-03-20 

Belie Louris x Jongert Sjouwtje 1853-03-20 

Belie Louwris x Jongert Trijntje 1865-01-26 

Belie Trijntje x Vorst Lammert 1814-03-13 
Bennemeer Cornelis x Mantel Marijtje 1872-02-22 

Berk Jan x Mijzen Antje 1823-10-02 

Berk Lijsbeth Simonsdr x David Willem Nannes 1813-11-21 
Beunder Aaltje x Bakker Machiel 1900-01-14 

Biersteeker Lijsbeth Jacobsdr x Groot Klaas 1814-05-15 

Bil Aris x Fokken Neeltje 1830-07-11 

Bloemendaal Neeltje x Rob Jan 1862-05-22 
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Blok Henricus x Roos Aagje 1878-02-17 
Blokdijk Aaltje x Muijs Pieter 1859-04-27 

Blokdijk Antje Theunis x Koster Pieter 1814-03-27 
Blokdijk Geertje x Bart Hermen 1853-11-03 

Blokdijk Geertje x Klaver Jan 1875-12-16 

Blokdijk Jan x Helder Grietje 1830-04-18 

Blokdijk Meinoutje x Bart Jacob 1862-03-30 

Blokdijk Pieter x Bos Trijntje 1848-10-08 

Blokdijk Teunis x Boer, de Ariaantje 1835-04-26 

Blokdijk Teunis x Korver Antje 1849-06-03 

Blokdijk Teunis x Mantel Neeltje 1863-04-29 

Bloothoofd Cornelis x Wester Trijntje 1830-05-16 
Bloothoofd Cornelis x Hemmer Aaltje 1843-04-08 

Bloothoofd Cornelis x Egmond, van Sieuwertje 1888-04-27 

Bloothoofd Grietje x Dekker Maarten 1856-05-05 

Bobbeldijk Jan x Noordeloos Antje 1816-12-29 

Bobeldijk Jilles x Groes Pietertje 1887-07-10 

Boeder Jacob x Tensen Trijntje 1864-06-10 
Boeder Trijntje x Tensen Pieter 1842-06-10 

Boer, de Ariaantje x Blokdijk Teunis 1835-04-26 

Boer, de Arien x Baas Trijntje 1866-05-13 
Boer, de Jantje x Balk Remment 1850-04-14 

Boer, de Klaas x Homan Trijntje 1892-02-10 

Boer, de Maartje x Groen Jan 1829-05-31 

Boer, de Neeltje x Groes Koenraad 1846-01-18 

Boer, de Pieter x Tensen Aaltje 1868-05-06 

Boer, de Pieter x Brander Jantje 1893-06-21 

Boer, de Trijntje x Aarhuis Gijsbert 1822-04-28 

Boer, de Trijntje x Schuitemaker Jan 1866-05-13 

Boer, de Willempje x Sjoert Douwe Luijtje 1826-04-16 

Bol Neeltje x Slagter Cornelis 1869-05-04 

Bol Pieter x Slikker Aafje 1834-04-06 
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Bontekoning Maartje x Koorn Jan 1891-06-03 
Boot Grietje x Bart Pieter 1878-05-05 
Borst Cornelis x Baas Trijntje 1900-04-29 

Bos Trijntje x Blokdijk Pieter 1848-10-08 

Bos Trijntje x Baas Outjer 1866-05-13 

Bosch Christiaan x Schipper Geertje 1812-08-20 

Bouman Maartje x Kuin Dirk 1871-06-04 
Bouwer Elizabeth x Dekker Hendrik 1899-04-13 

Bouwer Geertje x Stieltjes Dirk 1845-03-27 

Bouwer Geertje x Bakker Aris 1865-12-07 
Brander Jantje x Boer, de Pieter 1893-06-21 

Brands Pieter x Bakker Aafje 1866-08-22 

Breebaart Lucas x Koorn Aaltje 1884-11-02 

Broekhoven Pieter Willem x Roos Stijntje 1885-07-01 

Broertjes Jacob x Visser Aaltje 1821-10-07 

Broertjes Pieter x Mantel Maartje 1879-05-01 

Broeser Adriaan Johannes x Stoutjesdijk Johanna 1858-02-05 
Bronkhorst Aaltje x Houter Arien 1859-04-24 

Bronkhorst Aaltje x Stam Klaas 1865-04-24 

Bronkhorst Bregtje x Houter Klaas 1861-05-02 

Bronkhorst Crelisje x Ruiter Jan 1835-04-05 

Bronkhorst Gerrit x Stelling Aagje 1841-04-25 

Bronkhorst Grietje x Oud Dirk 1841-04-25 
Bronkhorst Jan x Vries, de Bregje Gerrits 1815-02-05 

Bronkhorst Jan x Wagemaker Antje 1863-12-16 

Bronkhorst Klaas x Laan Maartje 1841-04-25 
Bronkhorst Marijtje x Galis Jacob 1832-03-18 

Bronkhorst Marijtje x Spijker Rijnder 1864-05-01 

Brouwer Jan x Beemster Aaltje 1820-04-30 
Bruin Aaltje x Rolle Cornelis 1881-05-01 

Bruin Cornelis Klaasz x Willems Volkeltje 1814-02-06 

Bruin Gerrit x Klopper Aafje 1879-04-27 
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Bruin Guurtje x Groot Cornelis 1868-01-19 
Bruin Klaas Dirksz x Stam Lijsbeth 1812-09-20 

Bruin, de Dieuwertje Dirks x Eilander Klaas Jansz 1815-12-31 

Bruul Dieuwertje x Kos Klaas 1845-05-04 

Bruul Dieuwertje x Kos Klaas 1854-10-17 

Bruul Dieuwertje Jans x Rob Pieter Relofsz 1812-12-27 
Bruul Fredrik x Ham Jantje 1825-04-17 

Bruul Grietje Jans x Belie Elbert Cornelisz 1813-12-19 

Buisman Albertus x Stok, van der Sijtje 1880-04-25 

Buisman Cornelia x Nooij Matthijs 1898-10-13 

Buisman Geertje x Klaver Hotse 1850-05-05 

Buisman Geertje x Rooijen, van Anthonie 1865-01-05 

Buisman Geertje x Mantel Cornelis 1880-03-07 
Buisman Geertje x Meurs, van Cornelis 1882-03-12 

Buisman Grietje x Kooiman Willem 1843-04-02 

Buisman Grietje x Harreveld Arie 1897-05-16 

Buisman Jan x Kruisbrink Maria 1871-03-05 

Buisman Jan x Pijper Cornelia 1902-04-27 

Buisman Krelisje x Bakker Aris 1852-04-12 

Buisman Teunis x Waart, de Neeltje 1823-05-04 

Buur Trijntje x Dudink Gerrit 1836-05-08 

Bijleveld Trijntje x Schipper Pieter 1868-04-19 

Bijleveld Trijntje x Roos Albertus 1884-07-06 

Claij Aaltje x Schagen Elbert 1838-04-22 

Claij Trijntje x Houter Jacob 1890-04-27 

Cornelissen Adrianus Evert J x Baas Grietje 1901-11-18 
Dalen, van Cornelis x Bart Trijntje 1884-06-01 

Dalen, van Gerritje x Dekker Jan 1823-05-25 

Dalen, van Grietje x Klaver Dirk Hotze 1826-05-07 

Dalen, van Guurtje x Spaans Jan 1881-02-27 

Dalen, van Guurtje x Kruk Aris 1893-05-07 

Dalen, van Hendrikus x Langereis Maartje 1857-04-23 
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Dalen, van Jacobus x Jongert Aafje 1856-05-01 
Dalen, van Jan x Dekker Neeltje 1865-04-30 
Dalen, van Jan x Houtlosser Aafje 1869-02-05 

Dalen, van Lijsbeth x Kwik Reindert 1828-04-27 

Dalen, van Souwtje x Kruk Jacob 1893-05-07 

Dalen, van Teunis x Veerman IJtje 1861-04-21 

Dalen, van Tewes x Kriek Geertje 1883-05-03 

Dalen, van Tewis x Koster Guurtje 1828-04-27 

Dalen, van Tewis x Leij, van der Dorothea 1896-05-24 

Dam, van Gesina x Groot Pieter 1858-02-25 

David Willem Nannes x Berk Lijsbeth Simonsdr 1813-11-21 

Davidzon Aaltje x Kuin Jan 1842-05-08 

Dekker Arien x Langereis Antje 1848-01-27 

Dekker Bregtje x Spaan Jan 1889-05-12 

Dekker Gerrit x Groot Aaltje 1884-10-12 

Dekker Grietje x Zinger Hendrik 1835-04-26 

Dekker Grietje x Molenaar Willem 1859-01-16 
Dekker Hendrik x Bouwer Elizabeth 1899-04-13 

Dekker Jan x Dalen, van Gerritje 1823-05-25 

Dekker Jan x Schipper Grietje 1861-04-28 

Dekker Jan x Gorter Jantje 1881-03-11 
Dekker Jan x Roos Maartje 1894-06-24 

Dekker Jantje x Bart Cornelis 1863-03-22 

Dekker Jeremias x Koorn Trijntje 1858-10-03 

Dekker Lijsebet x Vries, de Jan 1845-02-13 

Dekker Maarten x Bloothoofd Grietje 1856-05-05 

Dekker Neeltje x Dalen, van Jan 1865-04-30 

Dekker Pieter x Mol Aafje 1886-05-09 

Dekker Stijntje x Feller Gerrit 1884-02-03 

Dekker Teunisje x Schekkerman Jacob 1894-07-15 

Dekker Trijntje x Dikstaal Klaas 1902-05-18 

Dekker Willem x Stieltjes Dirkje 1845-01-31 
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Dekker Willem x Schagen Reinouwtje 1861-01-24 
Dekker IJtje x Purmer David 1883-04-29 
Demmendaal Maria x Langereis Cornelis 1867-09-15 

Dikstaal Klaas x Dekker Trijntje 1902-05-18 

Doggers Trijntje x Leeuwerik Jacob 1815-01-08 

Dol Hendrik x Appel Jannetje 1816-11-17 

Dop Jacob x Bart Geertje 1889-02-24 

Dop Jacob x Bart Trijntje 1895-04-28 

Douwen Trijntje x Leidekker Pieter 1814-08-21 
Drillinger Frederik x Kuin Aagtje 1844-04-28 

Dudink Gerrit x Buur Trijntje 1836-05-08 
Dudink Guurtje x Grasboer Simon 1837-04-13 

Dudink Marie x Karsten Pieter 1821-05-13 

Dudink Pieter x Klaver Trijntje 1840-05-10 

Dudink Stijntje x Laan Cornelis 1832-05-15 

Duinmaijer Trijntje x Belie Jan 1853-03-20 

Dupre Aaltje x Ham Jacob 1885-05-10 

Dupre Antje x Edam Dirk 1879-03-27 

Dupre Hendrik x Kroonenburg Antje 1848-04-24 

Dupre Hendrik x Kroonenburg Stijntje 1850-05-26 

Dijk, van Geertje x Bakker Jan 1829-08-30 

Edam Dirk x Dupre Antje 1879-03-27 

Edam Maartje x Schagen Jan 1854-05-21 

Edam Neeltje x Belie Freek 1851-04-27 
Egmond, van Sieuwertje x Bloothoofd Cornelis 1888-04-27 

Eilander Dieuwertje Remmetsdr x Hofstede Jacob Wz 1815-01-15 
Eilander Klaas Jansz x Bruin, de Dieuwertje Dirks 1815-12-31 

Emens Adrianus x Kaaij Trijntje 1841-04-18 

Ennema Pieter Joan x Velden, van der Neeltje 1830-02-14 
Ens Jan x Balk Maartje 1850-12-29 

Ens Pieter x Balk Pietertje 1850-04-14 

Faber Maartje x Bakker Mechiel 1828-11-23 
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Feller Cornelis x Groot Geertje 1885-01-18 
Feller Gerrit x Dekker Stijntje 1884-02-03 

Fokken Neeltje x Bil Aris 1830-07-11 

Galis Aafje x Willig David 1853-04-24 

Galis Jacob x Bronkhorst Marijtje 1832-03-18 
Galis Jannetje x Hoek Pieter 1861-05-08 

Galis Maarten x Heins Aaltje 1859-04-19 

Galis Pietertje x Schagen Wijbrand 1829-05-03 

Gons Gerrit x Stieltjes Vrouwtje 1881-09-25 

Gons Pieter x Klaver Bregtje 1868-04-26 

Gorter Geertje x Pijl Dirk 1872-04-19 

Gorter Grietje x Tensen Klaas Klaasz 1844-01-18 
Gorter Grietje x Ham Cornelis 1858-08-26 

Gorter Grietje x Schuitemaker Jan 1881-08-21 

Gorter Gijsbert x Houter Jacoba 1902-04-22 

Gorter Jacob x Groot Aaltje 1891-04-23 

Gorter Jantje x Dekker Jan 1881-03-11 

Gorter Klaas x Houter Lijsbeth 1870-05-01 

Gorter Pieter x Schoon Aaltje 1848-01-13 

Gorter Pieter x Zijp Maartje 1872-04-19 

Gorter Vokeltje x Langereis Cornelis 1851-05-04 

Gotvliet Jan Hendriksz x Steenhuis Trijntje Maarten 1813-11-14 
Gotvliet Maria Hendriks x Veltman Albert Karel 1813-06-20 

Graaf, de Meintje x Schipper Jacob 1833-07-21 

Grasboer Simon x Dudink Guurtje 1837-04-13 
Groen Jan x Boer, de Maartje 1829-05-31 

Groen Maartje x Ooijevaar Herke 1834-04-20 

Groen Trijntje x Kaper Klaas 1863-10-01 

Groenwoudt Pieter x Klopper Maartje 1874-06-07 

Groes Gerrit x Schagen Maartje 1862-03-06 

Groes Guurtje x Warnar Jacob 1873-03-11 
Groes Klaartje x Roos Pieter 1875-04-27 
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Groes Koenraad x Boer, de Neeltje 1846-01-18 
Groes Maartje x Klaver Evert 1869-05-02 

Groes Pietertje x Bobeldijk Jilles 1887-07-10 

Groes Volkert x Roos Maartje 1884-03-16 
Groot Aafje x Langenberg Albert Sent 1881-05-01 

Groot Aaltje x Dekker Gerrit 1884-10-12 
Groot Aaltje x Gorter Jacob 1891-04-23 

Groot Aldert x Veldman Aafje 1833-02-24 

Groot Cornelis x Bruin Guurtje 1868-01-19 

Groot Dirk x Noordeloos Geertje 1825-05-29 

Groot Dirk x Visser Antje 1881-05-01 

Groot Dirkje x Hoek Hendrik 1837-09-11 

Groot Frederik x Groot, de Daatje 1890-05-18 

Groot Geertje x Spoelder Hendrik 1845-04-27 

Groot Geertje x Krom Dirk 1860-05-31 
Groot Geertje x Bakker Jan 1875-04-23 

Groot Geertje x Feller Cornelis 1885-01-18 

Groot Grietje x Groot Willem 1856-02-24 

Groot Hendrik x Klaver Grietje 1831-01-23 

Groot Jacob x Nauta Grietje 1858-05-06 

Groot Jacob x Swier Gerritje 1895-05-02 

Groot Jan x Wester Aaltje 1822-04-28 

Groot Klaas x Biersteeker Lijsbeth Jacobsdr 1814-05-15 

Groot Klaas x Houter Pietertje 1853-07-03 

Groot Kornelia x Hoogland Bart 1821-05-13 

Groot Pieter x Bakker Eva 1819-04-30 
Groot Pieter x Schmidt Alida 1856-04-13 

Groot Pieter x Dam, van Gesina 1858-02-25 

Groot Pieter x Vorst Aaltje 1867-07-21 

Groot Pieter x Kessel Trijntje 1884-05-30 

Groot Sijbrand x Palenstijn Neeltje 1890-05-25 

Groot Theodora x Pijl Reindert 1823-03-09 

10 



 

 

Huwelijken Schellinkhout, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

 

 

 
 

Groot Trijntje x Klopper Jan 1868-01-02 

Groot Willem x Groot Grietje 1856-02-24 
Groot, de Daatje x Groot Frederik 1890-05-18 

Grootewal Antje x Klopper Rijndert 1880-03-14 

Grootewal Klaas x Kos Trijntje 1892-04-24 
Grootewal Maartje x Veld Cornelis 1879-04-25 

Grootewal Trijntje x Hoorns Klaas 1883-04-04 

Haan Catharina x Bart Pieter 1823-08-30 

Haan, de Jan x Zijp Guurtje 1811-12-01 

Haas Geertje Pietersdr x Wit, de Pieter Meijesz 1813-11-21 

Haas Pieter x Vleeschhakker Neeltje 1815-12-14 
Haas Pietertje x Wit Pieter 1815-04-16 

Haas, de Joes x Stromer Catharina 1824-01-10 

Ham Aaltje x Kieft Jan 1832-04-15 

Ham Cornelis x Klokker Cornelia 1826-05-07 

Ham Cornelis x Koster Maartje 1845-05-08 

Ham Cornelis x Gorter Grietje 1858-08-26 

Ham Cornelis x Laan Vrouwtje 1902-04-27 

Ham Cornelis Jansz x Zinger Maartje Hendriksdr 1812-03-15 

Ham Jacob x Tensen Klaasje 1869-05-02 

Ham Jacob x Dupre Aaltje 1885-05-10 

Ham Jacob Theunis x Krom Pietertje 1821-10-21 
Ham Jan Pietersz x Smit Dieuwertje Pietersdr 1813-11-14 

Ham Jantje x Bruul Fredrik 1825-04-17 

Ham Jantje x Wittebol Cornelis 1832-09-23 

Ham Klaas Pietersz x Smit Meinouwtje Pietersdr 1813-11-14 

Ham Maartje x Koster Aris 1892-04-21 

Ham Meintje x Belie Cornelis 1860-02-19 

Ham Neeltje Theunisdr x Stam Pieter 1812-12-17 

Ham Pieter x Bart Trijntje 1880-04-29 

Ham Sijtje x Metzelaar Jan 1832-04-15 

Ham Trijntje x Klaver Pieter Jans 1820-01-30 
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Harder Dieuwertje x Wit, de Jurrien 1884-01-06 
Harreveld Arie x Buisman Grietje 1897-05-16 
Hart, de Reinder x Hofstede IJtje 1884-05-01 

Hart, de Willem x Bart Maartje 1899-02-19 

Hartog Jacob x Holstein Aaltje 1836-05-01 

Hector Johanna x Kuiper Klaas 1834-05-04 

Heering Cornelis x Bakker Maartje 1892-05-08 

Heins Aaltje x Galis Maarten 1859-04-19 

Helder Grietje x Blokdijk Jan 1830-04-18 

Helder Klaas x Koster Grietje 1848-04-16 

Helmsing Cornelis x Klaver Neeltje 1879-02-13 

Heman Klaasje x Leeuwerik Wouter 1842-05-08 
Hemmen Geertje x Sluis Teunis 1835-02-22 

Hemmer Aaltje x Hoek Pieter 1821-04-22 

Hemmer Aaltje x Bloothoofd Cornelis 1843-04-08 

Hemmer Cornelis x Laan Trijntje 1826-04-16 

Hemmer Cornelis x Balder Trijntje 1846-03-23 

Hemmer Hein x Koorn Maartje 1824-04-25 

Hemmer Klaas x Zweed Marijtje 1816-04-28 

Heuvel Dirk x Mol Aagtje 1815-11-19 

Heijden, van der Trijntje x Overmans Cornelis 1818-06-28 

Hoek Antje Hermensdr x Masereeuw Pieter Dsz 1812-04-12 

Hoek Cornelis x Appelman Marijtje 1848-11-10 

Hoek Dirk x Tensen Trijntje 1864-04-26 
Hoek Hein x Oud Grietje 1853-04-26 

Hoek Hendrik x Groot Dirkje 1837-09-11 

Hoek Jacob x Klaij Neeltje 1843-04-23 

Hoek Jan x Rooker Ariaantje 1882-04-05 
Hoek Pieter x Hemmer Aaltje 1821-04-22 

Hoek Pieter x Galis Jannetje 1861-05-08 

Hofstede Jacob Wz x Eilander Dieuwertje Remmetsdr 1815-01-15 

Hofstede IJtje x Hart, de Reinder 1884-05-01 
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Hofstede, ter Antje x Stapel Cornelis 1890-04-13 
Hofstede, ter Cornelis x Schuitemaker Trijntje 1862-01-16 
Hofstede, ter Johanna x Vries, de Tijmon 1891-04-09 

Holstein Aaltje x Hartog Jacob 1836-05-01 

Holstein Cornelis x Sluis Trijntje 1832-03-13 

Holsteijn Aagje Mossing x Beets Maarten 1876-02-03 

Holsteijn Aaltje x Klaver Dirk 1849-04-22 

Holsteijn Hendricus x Roos Marijtje 1841-05-06 

Homan Trijntje x Boer, de Klaas 1892-02-10 
Hoogland Bart x Groot Kornelia 1821-05-13 

Hoogland Petrus x Vis Catharina Alida A 1894-04-19 

Hoorns Klaas x Grootewal Trijntje 1883-04-04 

Hoorns Rens x Koolhaas Lijntje 1828-06-05 

Hopman Aafje x Bakker Tjeert 1812-11-01 

Hopman Lijsbeth x Stieltjes Gerardus 1813-02-21 

Houten Aafje x Balk Johannis 1876-04-30 
Houten Maartje x Palenstijn Willem 1889-05-22 

Houten Marijtje x Sluis Klaas 1825-05-08 
Houter Arien x Bronkhorst Aaltje 1859-04-24 

Houter Dirk x Pronk Sijtje 1896-04-28 

Houter Geertje x Palenstijn Gerrit 1894-05-24 

Houter Grietje x Bakker Cornelis 1822-09-08 
Houter Grietje x Kool Aris 1865-07-09 

Houter Jacob x Kok Geertje 1838-08-19 

Houter Jacob x Claij Trijntje 1890-04-27 

Houter Jacoba x Gorter Gijsbert 1902-04-22 
Houter Jan x Stam Aafje 1866-04-29 

Houter Klaas x Bronkhorst Bregtje 1861-05-02 

Houter Lijsbeth x Gorter Klaas 1870-05-01 

Houter Marijtje x Vis Gerrit 1845-10-05 

Houter Pietertje x Groot Klaas 1853-07-03 

Houter Pietertje x Kos Jan 1869-05-14 
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Houtkoper Pieter x Kroonenburg Aaltje 1856-04-27 
Houtlosser Aafje x Dalen, van Jan 1869-02-05 
Jans Maritje Cornelisdr x Schagen Jan 1815-01-22 

Jantjes Willem x Jongert Aaltje 1852-05-02 

Jong, de Geertje x Paap Cornelis 1818-09-06 

Jong, de Willem x Kuin Elsje 1844-04-28 
Jong, de Willem x Kramer Aaltje 1848-02-27 

Jongens Cornelis x Zweed Grietje 1814-05-08 

Jongert Aafje x Dalen, van Jacobus 1856-05-01 

Jongert Aaltje x Jantjes Willem 1852-05-02 

Jongert Antje x Kloot Johannes 1841-05-02 

Jongert Aris x Peereboom Aaltje 1822-03-10 

Jongert Geetje x Zwaan Jan 1852-05-02 

Jongert Jannetje x Leegwater Dirk 1860-04-29 

Jongert Lijsbet x Kriek Jacob 1858-01-17 
Jongert Pieter x Sjoert Cornelia 1865-03-23 

Jongert Pieter x Schagen Watje 1873-12-31 

Jongert Sjouwtje x Belie Louris 1853-03-20 
Jongert Trijntje x Belie Louwris 1865-01-26 

Jonker Marijtje x Tensen Cornelis 1871-10-12 

Kaaij Trijntje x Emens Adrianus 1841-04-18 

Kaper Jacob x Mol Iefje 1835-05-03 

Kaper Jantje x Ruiter Jacob 1827-04-29 

Kaper Klaas x Groen Trijntje 1863-10-01 

Karsten Pieter x Dudink Marie 1821-05-13 

Kaij Trijntje x Schagen Jan 1815-12-24 

Kessel Trijntje x Groot Pieter 1884-05-30 
Kieft Jan x Ham Aaltje 1832-04-15 

Kind Geertje x Koomen Pieter 1862-05-04 

Klaver Antje x Langereis Cornelis 1889-06-06 

Klaver Bregtje x Gons Pieter 1868-04-26 
Klaver Dirk x Baas Antje 1830-04-18 
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Klaver Dirk x Holsteijn Aaltje 1849-04-22 
Klaver Dirk Hotze x Dalen, van Grietje 1826-05-07 

Klaver Dirk Jansz x Kooij Maartje 1837-08-20 

Klaver Elisabeth x Koorn Jan 1870-05-01 
Klaver Evert x Groes Maartje 1869-05-02 

Klaver Grietje x Groot Hendrik 1831-01-23 

Klaver Hotse x Buisman Geertje 1850-05-05 

Klaver Jan x Zwol Antje 1842-01-12 

Klaver Jan x Moeijjes Geertje 1870-05-01 

Klaver Jan x Blokdijk Geertje 1875-12-16 

Klaver Neeltje x Helmsing Cornelis 1879-02-13 

Klaver Pieter x Ooms Trijntje 1876-04-30 
Klaver Pieter Jans x Ruiter Bregtje Freeksd 1816-04-28 

Klaver Pieter Jans x Ham Trijntje 1820-01-30 

Klaver Trijntje x Dudink Pieter 1840-05-10 

Klaver Trijntje x Water Cornelis 1873-04-27 

Klaver Willempje x Weel Cornelis 1878-05-05 

Klaij Neeltje x Hoek Jacob 1843-04-23 

Kloek Antje x Bankert Pieter 1896-05-03 
Kloek Nanno x Bart Grietje 1889-03-31 

Klok Jannetje x Stieltjes Jan 1877-01-21 

Klokker Cornelia x Ham Cornelis 1826-05-07 
Kloot Johannes x Jongert Antje 1841-05-02 

Klopper Aafje x Bruin Gerrit 1879-04-27 

Klopper Jan x Groot Trijntje 1868-01-02 

Klopper Maartje x Groenwoudt Pieter 1874-06-07 
Klopper Rijndert x Grootewal Antje 1880-03-14 

Knol Jan x Zijp Antje 1825-11-06 
Knol Pieter x Roos Ida 1872-07-03 
Koeman Grietje x Smit Cornelis 1829-10-18 

Koen Neeltje x Smit Heertje 1834-12-21 

Kok Geertje x Houter Jacob 1838-08-19 
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Kok Geertje x Tensen Klaas 1870-05-03 
Kok Jantje x Pijl Freek 1871-04-30 

Komen Cornelis x Oudjesse Teetje 1850-05-08 

Koog Antje x Roos Willem 1851-08-10 
Kooiman Geertje x Zwaan Roelof 1871-05-18 

Kooiman Grietje x Preijer Jacob 1863-03-05 

Kooiman Pieter x Oostwouder Trijntje 1874-06-21 
Kooiman Willem x Buisman Grietje 1843-04-02 

Kool Aafje x Bart Cornelis 1894-04-29 

Kool Aris x Houter Grietje 1865-07-09 

Koolhaas Lijntje x Hoorns Rens 1828-06-05 

Koomen Maartje x Vries, de Jan 1865-05-07 

Koomen Pieter x Kind Geertje 1862-05-04 

Koomen Pieter x Smit Aagje 1897-04-08 

Koorn Aaltje x Breebaart Lucas 1884-11-02 

Koorn Jan x Klaver Elisabeth 1870-05-01 

Koorn Jan x Bontekoning Maartje 1891-06-03 

Koorn Maartje x Hemmer Hein 1824-04-25 
Koorn Pietertje x Bart Dirk 1887-04-24 

Koorn Trijntje x Dekker Jeremias 1858-10-03 

Kooij Antje x Mol Jacob 1833-01-20 

Kooij Jan x Kuin Trijntje 1880-04-29 

Kooij Maarten x Kroonenburg Lummetje 1902-04-27 

Kooij Maartje x Klaver Dirk Jansz 1837-08-20 
Korver Antje x Blokdijk Teunis 1849-06-03 

Korver Grietje x Sluis Jan 1856-05-25 
Korver Mekke Klaasz x Prins Grietje 1813-02-28 

Korver Pieter Klaasz x Molenaar Antje Koens 1816-01-14 

Korver Reijer Pietersz x Paap Maartje Jacobs 1814-05-01 

Kos Grietje x Piers Barend Tobias 1827-10-28 
Kos Jan x Houter Pietertje 1869-05-14 

Kos Klaas x Bruul Dieuwertje 1845-05-04 
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Kos Klaas x Bruul Dieuwertje 1854-10-17 
Kos Trijntje x Grootewal Klaas 1892-04-24 
Koster Aris x Ham Maartje 1892-04-21 

Koster Bregje x Palenstein Dirk 1832-04-23 

Koster Geertje x Baas Jacob 1861-02-24 

Koster Grietje x Helder Klaas 1848-04-16 

Koster Grietje Cdr x Bart Dirk 1865-05-07 

Koster Grietje Pdr x Bakker Pieter 1865-05-07 

Koster Guurtje x Dalen, van Tewis 1828-04-27 

Koster Jacob x Roos Neeltje 1870-05-08 

Koster Maartje x Ham Cornelis 1845-05-08 

Koster Neeltje x Stieltjes Gerardus 1817-02-26 

Koster Neeltje Pietersdr x Smit Pieter Tamisz 1812-12-27 

Koster Pieter x Blokdijk Antje Theunis 1814-03-27 

Koster Pieter x Wester Trijntje 1822-03-10 
Koster Pieter x Visser Trijntje 1864-01-14 

Koster Trijntje x Bart Klaas 1862-05-04 

Kramer Aaltje x Jong, de Willem 1848-02-27 

Kramer Grietje x Ruiter Johannis 1901-04-21 

Kriek Geertje x Dalen, van Tewes 1883-05-03 

Kriek Jacob x Jongert Lijsbet 1858-01-17 

Krom Dirk x Groot Geertje 1860-05-31 
Krom Pietertje x Ham Jacob Theunis 1821-10-21 

Kroon Klaas x Bart Trijntje 1891-04-19 

Kroonenburg Aaltje x Houtkoper Pieter 1856-04-27 

Kroonenburg Antje x Dupre Hendrik 1848-04-24 

Kroonenburg Lummetje x Kooij Maarten 1902-04-27 

Kroonenburg Stijntje x Dupre Hendrik 1850-05-26 

Kroonenburg Teunis x Smit Jacobje 1867-05-03 

Kroonenburg Trijntje x Stelling Cornelis 1854-05-14 

Kruisbrink Maria x Buisman Jan 1871-03-05 
Kruk Aris x Dalen, van Guurtje 1893-05-07 
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Kruk Jacob x Dalen, van Souwtje 1893-05-07 

Kruk Jan x Willigen, van Lijsbeth 1844-04-14 

Kruk Klaas x Sweedt Marijtje 1845-07-06 
Krul Gerritje x Bankert Reinder 1889-03-31 

Kuin Aagtje x Drillinger Frederik 1844-04-28 

Kuin Adriaan x Bart Elisabeth 1893-04-27 
Kuin Dirk x Bouman Maartje 1871-06-04 

Kuin Elsje x Jong, de Willem 1844-04-28 

Kuin Grietje x Wit, de Pieter 1865-02-23 

Kuin Guurtje x Bakker Pieter 1891-08-12 

Kuin Jan x Davidzon Aaltje 1842-05-08 

Kuin Neeltje x Roos Klaas 1841-02-28 

Kuin Trijntje x Kooij Jan 1880-04-29 

Kuin Tijs x Zwaan Simontje 1898-06-26 

Kuiper Jan x Voorn Hillegond 1815-12-24 

Kuiper Klaas x Hector Johanna 1834-05-04 
Kuiper Klaas x Vormer Reinouwtje 1838-01-18 

Kuiper Lijzebeth x Schekkerman Jacobus 1863-03-19 

Kuiper Trijntje x Schoen Klaas 1855-05-06 

Kuijn Pieter x Veer Antje 1819-04-18 

Kwik Grietje x Langereis Reindert 1880-05-09 

Kwik Pieter x Veer, de Hendrica 1822-07-14 
Kwik Reindert x Dalen, van Lijsbeth 1828-04-27 

Laan Cornelis x Dudink Stijntje 1832-05-15 

Laan Dirk x Palenstijn Trijntje 1879-04-27 

Laan Geertje x Ooijevaar Floris 1826-04-23 

Laan Grietje Klaasdr x Leguit Cornelis Corneliszn 1886-04-25 

Laan Jan x Ooijevaar Aaltje 1822-01-20 

Laan Jan x Zweed Bregje 1843-02-23 
Laan Maartje x Bronkhorst Klaas 1841-04-25 

Laan Trijntje x Hemmer Cornelis 1826-04-16 

Laan Trijntje x Sluis Maarten 1849-04-29 
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Laan Vrouwtje x Ham Cornelis 1902-04-27 
Lakeman Jannetje Herkesdr x Stam Dirk Klaasz 1812-03-15 

Langenberg Albert Sent x Groot Aafje 1881-05-01 

Langereis Aaltje x Schekkerman Gerrit 1894-04-29 

Langereis Antje x Dekker Arien 1848-01-27 

Langereis Cornelis x Schagen Marij 1822-04-28 

Langereis Cornelis x Gorter Vokeltje 1851-05-04 

Langereis Cornelis x Demmendaal Maria 1867-09-15 

Langereis Cornelis x Klaver Antje 1889-06-06 

Langereis Dirk x Mijsen Anna 1822-04-14 

Langereis Dirk x Appel Neeltje 1838-02-08 

Langereis Maartje x Dalen, van Hendrikus 1857-04-23 
Langereis Reindert x Kwik Grietje 1880-05-09 

Leegwater Dirk x Jongert Jannetje 1860-04-29 

Leeuw Hendrik x Wijk, van Geertje 1876-04-23 
Leeuwerik Jacob x Doggers Trijntje 1815-01-08 

Leeuwerik Wouter x Heman Klaasje 1842-05-08 
Leeuwrik Lijsbeth x Nooij Gerbrand 1894-06-03 

Leewrik Pieter x Schekkerman Reinoutje 1898-05-01 
Leguit Cornelis Corneliszn x Laan Grietje Klaasdr 1886-04-25 

Leidekker Pieter x Douwen Trijntje 1814-08-21 

Leij, van der Dorothea x Dalen, van Tewis 1896-05-24 

Ligter Trijntje x Willigen, van Jan 1822-04-07 

Lugtig Jan x Bart Sijtje 1900-04-29 

Maas Evert x Roos Pietertje 1825-03-13 
Mantel Cornelis x Buisman Geertje 1880-03-07 

Mantel Geertje x Vorst Cornelis 1841-04-18 

Mantel Klaas x Balk Dieuwertje 1843-05-14 

Mantel Maartje x Broertjes Pieter 1879-05-01 

Mantel Marijtje x Bennemeer Cornelis 1872-02-22 

Mantel Neeltje x Blokdijk Teunis 1863-04-29 

Mantel Pieter x Vijn Albertje 1841-04-18 
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Masereeuw Pieter Dsz x Hoek Antje Hermensdr 1812-04-12 
Metzelaar Antje x Ruiter Dirk 1862-04-17 

Metzelaar Jan x Ham Sijtje 1832-04-15 

Meurs, van Cornelis x Buisman Geertje 1882-03-12 

Minnes Jan x Woud Reinouwtje 1828-06-01 

Moeijjes Geertje x Klaver Jan 1870-05-01 

Mol Aafje x Dekker Pieter 1886-05-09 
Mol Aagtje x Heuvel Dirk 1815-11-19 

Mol Dirk x Stieltjes Neeltje 1872-04-28 

Mol Frans x Waard, de Antje 1864-02-21 

Mol Iefje x Kaper Jacob 1835-05-03 

Mol Jacob x Kooij Antje 1833-01-20 

Mol Klaas x Visser Trijntje 1862-05-04 

Mol Lijsebet x Nieuwpoort Jan 1858-05-06 

Mol Niesje x Vries, de Pieter 1885-05-17 
Molenaar Antje Koens x Korver Pieter Klaasz 1816-01-14 

Molenaar Niesje x Balk Pieter 1815-10-08 

Molenaar Trijntje x Smits Hijlko 1887-03-24 

Molenaar Willem x Dekker Grietje 1859-01-16 
Mooijen Dorothea x Roos Jan 1842-09-24 

Mooijen Dorothea x Ton Pieter 1859-05-12 

Mooijen Maartje x Tinkelenberg Johannes 1846-06-28 

Muijs Pieter x Blokdijk Aaltje 1859-04-27 

Mijsen Aaltje x Roos Pieter 1816-01-21 
Mijsen Anna x Langereis Dirk 1822-04-14 

Mijzen Antje x Berk Jan 1823-10-02 
Naber Klaasje Pietersdr x Roos Jan 1814-07-24 
Nauta Grietje x Groot Jacob 1858-05-06 

Nieuweboer Pieter x Beers Trijntje 1815-04-30 

Nieuwpoort Jan x Mol Lijsebet 1858-05-06 

Nobel Maartje x Tensen Klaas 1873-04-25 
Noordeloos Aafje Pieters x Vries Jan Cornelis 1813-11-07 
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Noordeloos Antje x Bobbeldijk Jan 1816-12-29 
Noordeloos Geertje x Groot Dirk 1825-05-29 
Nooij Geertje x Roller Gerard David 1837-05-14 

Nooij Gerbrand x Leeuwrik Lijsbeth 1894-06-03 

Nooij Matthijs x Buisman Cornelia 1898-10-13 

Nugter Ida x Zwaan Jan 1880-02-12 
Ooms Trijntje x Klaver Pieter 1876-04-30 

Ooms Willem x Rob Tetje 1849-12-23 

Oostwoud Marina x Vries, de Christiaan 1836-05-29 

Oostwouder Trijntje x Kooiman Pieter 1874-06-21 

Ooijevaar Aaltje x Laan Jan 1822-01-20 

Ooijevaar Floris x Laan Geertje 1826-04-23 

Ooijevaar Herke x Groen Maartje 1834-04-20 

Ossen Aaltje x Stieltjes Pieter 1885-05-10 

Ossen Cornelis x Schagen Jantje 1876-04-30 

Otter Aris x Tensen Neeltje 1868-05-03 
Oud Dirk x Bronkhorst Grietje 1841-04-25 

Oud Grietje x Hoek Hein 1853-04-26 

Oud Grietje x Singer Dirk 1869-10-20 

Oudjesse Teetje x Komen Cornelis 1850-05-08 

Overman Zijtje x Peereboom Theodorus 1824-05-01 

Overmans Cornelis x Heijden, van der Trijntje 1818-06-28 

Paap Cornelis x Jong, de Geertje 1818-09-06 

Paap Jan Jacobsz x Smit Sijtje Jacobsdr 1812-02-23 
Paap Maartje Jacobs x Korver Reijer Pietersz 1814-05-01 

Paarlberg Cornelia x Bankert Hendrik 1894-05-06 
Palenstein Dirk x Koster Bregje 1832-04-23 

Palenstein Jan x Stapel Niesje 1858-04-27 

Palenstijn Gerrit x Houter Geertje 1894-05-24 

Palenstijn Neeltje x Groot Sijbrand 1890-05-25 

Palenstijn Trijntje x Laan Dirk 1879-04-27 

Palenstijn Willem x Houten Maartje 1889-05-22 
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Peereboom Aaltje x Jongert Aris 1822-03-10 
Peereboom Theodorus x Overman Zijtje 1824-05-01 
Pekelaar Catharina x Zasburg Jacob 1840-11-05 

Piers Barend Tobias x Kos Grietje 1827-10-28 

Pool Jannetje x Vijselaar Pieter 1852-02-29 

Pool Neeltje x Stieltjes Cornelis 1854-06-04 

Posch Klaas x Vis Trijntje 1898-04-28 
Pouls Aafje x Stapel Arie 1857-04-28 

Preijer Jacob x Kooiman Grietje 1863-03-05 

Prins Grietje x Korver Mekke Klaasz 1813-02-28 
Pronk Sijtje x Houter Dirk 1896-04-28 

Purmer David x Dekker IJtje 1883-04-29 

Pijl Dirk x Gorter Geertje 1872-04-19 

Pijl Freek x Kok Jantje 1871-04-30 

Pijl Reindert x Groot Theodora 1823-03-09 
Pijper Cornelia x Buisman Jan 1902-04-27 

Ree, van Hendrik x Vries, de Bregtje 1839-08-25 

Regteren Cornelis x Slagter Grietje 1827-02-18 

Rob Jan x Bloemendaal Neeltje 1862-05-22 
Rob Klaas x Rooker Meijnsje 1869-12-19 

Rob Pieter Relofsz x Bruul Dieuwertje Jans 1812-12-27 

Rob Tetje x Ooms Willem 1849-12-23 

Rolle Cornelis x Bruin Aaltje 1881-05-01 

Roller Gerard David x Nooij Geertje 1837-05-14 

Rooker Ariaantje x Hoek Jan 1882-04-05 

Rooker Cornelis x Stelling Antje 1860-04-26 

Rooker Meijnsje x Rob Klaas 1869-12-19 
Roos Aagje x Sluis Lammert 1845-01-23 

Roos Aagje x Blok Henricus 1878-02-17 

Roos Albertus x Bijleveld Trijntje 1884-07-06 

Roos Crelisje x Baas Cornelis 1894-04-29 
Roos Geertje x Roselaar Simon 1894-05-06 
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Roos Ida x Knol Pieter 1872-07-03 
Roos Izaak Albertus x Vorst Trijntje 1869-02-28 

Roos Jan x Naber Klaasje Pietersdr 1814-07-24 

Roos Jan x Mooijen Dorothea 1842-09-24 

Roos Jan x Vries, de Sijtje 1886-02-21 

Roos Klaas x Kuin Neeltje 1841-02-28 

Roos Maartje x Groes Volkert 1884-03-16 

Roos Maartje x Dekker Jan 1894-06-24 

Roos Marijtje x Holsteijn Hendricus 1841-05-06 

Roos Neeltje x Koster Jacob 1870-05-08 
Roos Pieter x Mijsen Aaltje 1816-01-21 

Roos Pieter x Groes Klaartje 1875-04-27 
Roos Pietertje x Maas Evert 1825-03-13 

Roos Stijntje x Broekhoven Pieter Willem 1885-07-01 

Roos Willem x Koog Antje 1851-08-10 

Rooijen, van Anthonie x Buisman Geertje 1865-01-05 

Roselaar Simon x Roos Geertje 1894-05-06 
Rot, de Lijsbeth Cornelisdr x Swol Jan 1812-09-27 

Ruiter Bregtje Freeksd x Klaver Pieter Jans 1816-04-28 

Ruiter Dirk x Metzelaar Antje 1862-04-17 

Ruiter Jacob x Kaper Jantje 1827-04-29 

Ruiter Jan x Bronkhorst Crelisje 1835-04-05 
Ruiter Johannis x Kramer Grietje 1901-04-21 

Ruiter Marijtje x Sluis Klaas 1867-05-02 

Ruiter Reinder x Vijn Trijntje 1886-06-29 

Ruiter Trijntje x Bakker Pieter 1876-05-07 

Schagen Cornelisje x Stelling Jan 1853-09-13 

Schagen Elbert x Claij Aaltje 1838-04-22 

Schagen Jan x Jans Maritje Cornelisdr 1815-01-22 

Schagen Jan x Kaij Trijntje 1815-12-24 

Schagen Jan x Edam Maartje 1854-05-21 

Schagen Jantje x Ossen Cornelis 1876-04-30 

23 



 

 

Huwelijken Schellinkhout, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

 

 

 
 

Schagen Louwrens x Veer Trijntje 1872-04-07 
Schagen Maartje x Groes Gerrit 1862-03-06 

Schagen Marij x Langereis Cornelis 1822-04-28 

Schagen Reinouwtje x Dekker Willem 1861-01-24 

Schagen Reijnoutje x Stelling Jan 1859-04-15 

Schagen Trijntje x Veer Willem 1872-04-07 

Schagen Watje x Jongert Pieter 1873-12-31 

Schagen Wijbrand x Galis Pietertje 1829-05-03 

Schekkerman Gerrit x Langereis Aaltje 1894-04-29 

Schekkerman Jacob x Dekker Teunisje 1894-07-15 

Schekkerman Jacobus x Kuiper Lijzebeth 1863-03-19 

Schekkerman Reinoutje x Leewrik Pieter 1898-05-01 
Schekkerman Stijntje x Veerman Pieter 1870-01-30 

Schipper Geertje x Bosch Christiaan 1812-08-20 

Schipper Grietje x Dekker Jan 1861-04-28 

Schipper Jacob x Graaf, de Meintje 1833-07-21 

Schipper Pieter x Bijleveld Trijntje 1868-04-19 

Schmidt Alida x Groot Pieter 1856-04-13 
Schoen Klaas x Kuiper Trijntje 1855-05-06 

Schoon Aaltje x Gorter Pieter 1848-01-13 
Schopman Dirk x Bakker Guurtje 1835-12-25 

Schram Aafje x Sjoert Sijbrand Douwe 1827-04-29 
Schrijver Grietje x Sluis Cornelis 1834-03-23 

Schuitemaker Antje x Stapel Reijer 1865-04-26 

Schuitemaker Dirk x Schuurman Jannetje 1832-04-29 
Schuitemaker Jan x Boer, de Trijntje 1866-05-13 

Schuitemaker Jan x Gorter Grietje 1881-08-21 

Schuitemaker Trijntje x Hofstede, ter Cornelis 1862-01-16 

Schuurman Jannetje x Schuitemaker Dirk 1832-04-29 

Schuurman Pieter x Stapel Trijntje 1890-04-13 

Selman Soutje x Stam Johannes 1888-04-19 
Simons Antje x Bakker Pieter 1879-02-16 
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Singer Dirk x Oud Grietje 1869-10-20 
Sjoert Cornelia x Jongert Pieter 1865-03-23 

Sjoert Douwe Luijtje x Boer, de Willempje 1826-04-16 

Sjoert Sijbrand Douwe x Schram Aafje 1827-04-29 

Sjoerts Jacobje x Stelling Maarten 1859-11-02 

Sjoerts Neeltje x Vorst Hendrik 1847-07-11 
Slagter Cornelis x Bol Neeltje 1869-05-04 

Slagter Grietje x Regteren Cornelis 1827-02-18 

Slikker Aafje x Bol Pieter 1834-04-06 
Slot Aaltje x Bart Dirk 1828-07-13 

Slot Antje x Balk Jan 1875-05-06 

Sluis Cornelis x Schrijver Grietje 1834-03-23 

Sluis Jan x Korver Grietje 1856-05-25 
Sluis Jurriaan x Zweed Aaltje 1819-04-18 

Sluis Klaas x Houten Marijtje 1825-05-08 

Sluis Klaas x Zijp Dieuwertje 1852-05-02 

Sluis Klaas x Ruiter Marijtje 1867-05-02 
Sluis Lammert x Roos Aagje 1845-01-23 

Sluis Maarten x Laan Trijntje 1849-04-29 

Sluis Maarten x Bakker Jansje 1859-05-05 

Sluis Teunis x Hemmen Geertje 1835-02-22 

Sluis Trijntje x Holstein Cornelis 1832-03-13 

Smit Aagje x Koomen Pieter 1897-04-08 

Smit Cornelis x Koeman Grietje 1829-10-18 

Smit Dieuwertje Pietersdr x Ham Jan Pietersz 1813-11-14 

Smit Heertje x Koen Neeltje 1834-12-21 

Smit Jacobje x Kroonenburg Teunis 1867-05-03 

Smit Klaas Jacobzn x Bankert Aaltje 1887-03-20 
Smit Lijsbeth Jelles x Smit Pieter Sijvertsz 1813-01-11 

Smit Meinouwtje Pietersdr x Ham Klaas Pietersz 1813-11-14 
Smit Pieter x Veerman IJtje 1864-04-03 

Smit Pieter Sijvertsz x Smit Lijsbeth Jelles 1813-01-11 
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Smit Pieter Tamisz x Koster Neeltje Pietersdr 1812-12-27 
Smit Sijtje Jacobsdr x Paap Jan Jacobsz 1812-02-23 

Smits Hijlko x Molenaar Trijntje 1887-03-24 

Spaan Jan x Dekker Bregtje 1889-05-12 

Spaans Jan x Dalen, van Guurtje 1881-02-27 

Spaans Pieter x Stapel Neeltje 1879-04-27 

Speets Geertje x Stieltjes Dirk 1880-02-22 

Spoelder Cornelis x Baas Geertje 1899-05-07 
Spoelder Hendrik x Groot Geertje 1845-04-27 

Spoor Grietje x Bart Dirk 1830-01-31 
Spree Willem Frederik H x Tensen Maartje 1874-05-06 

Spijker Rijnder x Bronkhorst Marijtje 1864-05-01 

Stam Aafje x Houter Jan 1866-04-29 
Stam Dirk Klaasz x Lakeman Jannetje Herkesdr 1812-03-15 

Stam Grietje x Veerman Jacob 1834-06-01 

Stam Johannes x Selman Soutje 1888-04-19 

Stam Klaas x Bronkhorst Aaltje 1865-04-24 

Stam Lijsbeth x Bruin Klaas Dirksz 1812-09-20 

Stam Pieter x Ham Neeltje Theunisdr 1812-12-17 

Stapel Arie x Pouls Aafje 1857-04-28 

Stapel Cornelis x Hofstede, ter Antje 1890-04-13 

Stapel Gerrit x Winkel Welment 1878-04-25 

Stapel Jan x Stapel Neeltje 1877-04-27 

Stapel Krelisje x Winkel Tjade 1877-04-27 

Stapel Neeltje x Stapel Jan 1877-04-27 

Stapel Neeltje x Spaans Pieter 1879-04-27 

Stapel Niesje x Palenstein Jan 1858-04-27 

Stapel Pieter x Vis Antje 1849-04-29 

Stapel Reijer x Schuitemaker Antje 1865-04-26 

Stapel Simon x Willig Anna Maria 1855-05-02 
Stapel Trijntje x Schuurman Pieter 1890-04-13 

Steeman Johannis x Bakker Geertje 1878-04-21 
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Steen Janna x Tinkelenberg Christoffel 1873-04-27 
Steenhuis Trijntje Maarten x Gotvliet Jan Hendriksz 1813-11-14 

Stelling Aagje x Bronkhorst Gerrit 1841-04-25 

Stelling Aagtje x Bakker Jan 1849-12-16 

Stelling Antje x Rooker Cornelis 1860-04-26 

Stelling Ariaantje x Timmermen Reijer 1858-04-22 

Stelling Cornelis x Kroonenburg Trijntje 1854-05-14 

Stelling Jan x Schagen Cornelisje 1853-09-13 

Stelling Jan x Schagen Reijnoutje 1859-04-15 

Stelling Maarten x Sjoerts Jacobje 1859-11-02 
Stelling Pietertje x Willig Pieter 1876-04-30 

Stieltjes Cornelis x Pool Neeltje 1854-06-04 
Stieltjes Dirk x Bouwer Geertje 1845-03-27 

Stieltjes Dirk x Speets Geertje 1880-02-22 

Stieltjes Dirk x Beemsterboer Grietje 1881-10-09 

Stieltjes Dirkje x Dekker Willem 1845-01-31 

Stieltjes Gerardus x Hopman Lijsbeth 1813-02-21 

Stieltjes Gerardus x Koster Neeltje 1817-02-26 
Stieltjes Gerardus x Water Vrouwtje 1825-12-30 

Stieltjes Jacob x Veld Aagje 1852-02-22 

Stieltjes Jan x Klok Jannetje 1877-01-21 

Stieltjes Neeltje x Mol Dirk 1872-04-28 

Stieltjes Pieter x Ossen Aaltje 1885-05-10 

Stieltjes Vrouwtje x Gons Gerrit 1881-09-25 

Stok, van der Sijtje x Buisman Albertus 1880-04-25 
Stoutjesdijk Johanna x Broeser Adriaan Johannes 1858-02-05 

Stromer Catharina x Haas, de Joes 1824-01-10 

Sweedt Marijtje x Kruk Klaas 1845-07-06 

Swier Gerritje x Groot Jacob 1895-05-02 

Swier Hendrik x Tromp Nantje 1869-08-15 

Swol Jan x Rot, de Lijsbeth Cornelisdr 1812-09-27 
Tensen Aaltje x Boer, de Pieter 1868-05-06 
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Tensen Cornelis x Jonker Marijtje 1871-10-12 
Tensen Elisabeth x Tensen Pieter 1894-02-09 

Tensen Klaas x Kok Geertje 1870-05-03 

Tensen Klaas x Nobel Maartje 1873-04-25 

Tensen Klaas Klaasz x Gorter Grietje 1844-01-18 

Tensen Klaasje x Ham Jacob 1869-05-02 

Tensen Maartje x Spree Willem Frederik H 1874-05-06 

Tensen Neeltje x Otter Aris 1868-05-03 
Tensen Pieter x Boeder Trijntje 1842-06-10 

Tensen Pieter x Tensen Elisabeth 1894-02-09 

Tensen Trijntje x Hoek Dirk 1864-04-26 

Tensen Trijntje x Boeder Jacob 1864-06-10 

Terpstra Jan x Vorst Aaltje 1853-05-08 

Thiel Jacob Fredrik Wilhelm x Balk Maartje 1812-04-12 

Timmermen Reijer x Stelling Ariaantje 1858-04-22 

Tinkelenberg Christoffel x Steen Janna 1873-04-27 

Tinkelenberg Johannes x Mooijen Maartje 1846-06-28 

Ton Pieter x Mooijen Dorothea 1859-05-12 
Tromp Nantje x Swier Hendrik 1869-08-15 

Tromp Pieter x Zee, van der Anna Maria 1871-05-07 

Valentijn Aaltje x Water Jan 1897-03-07 

Veer Antje x Kuijn Pieter 1819-04-18 

Veer Jan x Visser Neeltje 1896-03-05 
Veer Maartje x Wijk, van Pieter 1825-12-11 

Veer Trijntje x Schagen Louwrens 1872-04-07 

Veer Willem x Schagen Trijntje 1872-04-07 

Veer, de Hendrica x Kwik Pieter 1822-07-14 
Veerman Jacob x Stam Grietje 1834-06-01 

Veerman Pieter x Schekkerman Stijntje 1870-01-30 

Veerman IJtje x Dalen, van Teunis 1861-04-21 

Veerman IJtje x Smit Pieter 1864-04-03 

Veld Aagje x Stieltjes Jacob 1852-02-22 
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Veld Cornelis x Grootewal Maartje 1879-04-25 
Veld Dirk x Bakker Grietje 1822-07-23 

Velden, van der Neeltje x Ennema Pieter Joan 1830-02-14 

Veldman Aafje x Groot Aldert 1833-02-24 

Veltman Albert Karel x Gotvliet Maria Hendriks 1813-06-20 

Verweij Aafje x Volkers Jacob 1824-05-23 

Vis Antje x Stapel Pieter 1849-04-29 

Vis Catharina Alida A x Hoogland Petrus 1894-04-19 
Vis Gerrit x Houter Marijtje 1845-10-05 

Vis Trijntje x Posch Klaas 1898-04-28 

Visser Aaltje x Broertjes Jacob 1821-10-07 

Visser Antje x Groot Dirk 1881-05-01 
Visser Neeltje x Veer Jan 1896-03-05 

Visser Trijntje x Mol Klaas 1862-05-04 

Visser Trijntje x Koster Pieter 1864-01-14 

Vleeschhakker Neeltje x Haas Pieter 1815-12-14 

Volkers Jacob x Verweij Aafje 1824-05-23 

Voorn Hillegond x Kuiper Jan 1815-12-24 

Vormer Reinouwtje x Kuiper Klaas 1838-01-18 

Vorst Aaltje x Terpstra Jan 1853-05-08 

Vorst Aaltje x Groot Pieter 1867-07-21 
Vorst Cornelis x Mantel Geertje 1841-04-18 

Vorst Heertje x Bakker Dieuwertje 1873-03-09 

Vorst Hendrik x Sjoerts Neeltje 1847-07-11 

Vorst Lammert x Belie Trijntje 1814-03-13 
Vorst Trijntje x Roos Izaak Albertus 1869-02-28 

Vries Jan Cornelis x Noordeloos Aafje Pieters 1813-11-07 

Vries, de Bregje Gerrits x Bronkhorst Jan 1815-02-05 

Vries, de Bregtje x Ree, van Hendrik 1839-08-25 

Vries, de Christiaan x Oostwoud Marina 1836-05-29 

Vries, de Jan x Dekker Lijsebet 1845-02-13 

Vries, de Jan x Koomen Maartje 1865-05-07 
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Vries, de Pieter x Mol Niesje 1885-05-17 
Vries, de Sijtje x Roos Jan 1886-02-21 

Vries, de Trijntje x Waard, de Tijs Evert 1841-04-18 

Vries, de Tijmon x Hofstede, ter Johanna 1891-04-09 

Vijn Albertje x Mantel Pieter 1841-04-18 

Vijn Trijntje x Ruiter Reinder 1886-06-29 

Vijselaar Pieter x Pool Jannetje 1852-02-29 

Waard, de Antje x Mol Frans 1864-02-21 
Waard, de Tijs Evert x Vries, de Trijntje 1841-04-18 

Waart, de Neeltje x Buisman Teunis 1823-05-04 

Wagemaker Antje x Bronkhorst Jan 1863-12-16 

Warnar Jacob x Groes Guurtje 1873-03-11 
Water Cornelis x Klaver Trijntje 1873-04-27 

Water Jan x Valentijn Aaltje 1897-03-07 

Water Vrouwtje x Stieltjes Gerardus 1825-12-30 

Weel Cornelis x Klaver Willempje 1878-05-05 
Weel Geertje x Bart Jacob 1893-02-05 

Wester Aaltje x Groot Jan 1822-04-28 

Wester Trijntje x Koster Pieter 1822-03-10 

Wester Trijntje x Bloothoofd Cornelis 1830-05-16 

Willems Volkeltje x Bruin Cornelis Klaasz 1814-02-06 

Willig Anna Maria x Stapel Simon 1855-05-02 

Willig David x Galis Aafje 1853-04-24 

Willig Pieter x Stelling Pietertje 1876-04-30 

Willigen, van Jan x Ligter Trijntje 1822-04-07 

Willigen, van Lijsbeth x Kruk Jan 1844-04-14 

Winkel Tjade x Stapel Krelisje 1877-04-27 

Winkel Welment x Stapel Gerrit 1878-04-25 
Wit Pieter x Haas Pietertje 1815-04-16 

Wit, de Jurrien x Harder Dieuwertje 1884-01-06 

Wit, de Pieter x Kuin Grietje 1865-02-23 

Wit, de Pieter Meijesz x Haas Geertje Pietersdr 1813-11-21 
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Wittebol Cornelis x Ham Jantje 1832-09-23 
Woud Reinouwtje x Minnes Jan 1828-06-01 

Wijk, van Geertje x Leeuw Hendrik 1876-04-23 

Wijk, van Pieter x Veer Maartje 1825-12-11 

Zasburg Jacob x Pekelaar Catharina 1840-11-05 
Zee, van der Anna Maria x Tromp Pieter 1871-05-07 

Zinger Hendrik x Dekker Grietje 1835-04-26 

Zinger Maartje Hendriksdr x Ham Cornelis Jansz 1812-03-15 

Zwaan Jan x Jongert Geetje 1852-05-02 

Zwaan Jan x Nugter Ida 1880-02-12 
Zwaan Roelof x Kooiman Geertje 1871-05-18 

Zwaan Simontje x Kuin Tijs 1898-06-26 

Zweed Aaltje x Sluis Jurriaan 1819-04-18 
Zweed Bregje x Laan Jan 1843-02-23 

Zweed Grietje x Jongens Cornelis 1814-05-08 

Zweed Marijtje x Hemmer Klaas 1816-04-28 
Zwol Antje x Klaver Jan 1842-01-12 

Zijp Antje x Knol Jan 1825-11-06 

Zijp Dieuwertje x Sluis Klaas 1852-05-02 

Zijp Guurtje x Haan, de Jan 1811-12-01 

Zijp Maarten x Bakker Aafje 1871-05-02 
Zijp Maartje x Gorter Pieter 1872-04-19 

31 


